: 0850173265 0Orig.2

Vorlage

1150

1000

164

57

16

40

Mitteilungsnummer/Notice number

Entwicklungsnummer/Development number

@ BERNSTEIN

Bernstein AG
Postfach 1164

D-32437 Porta Westfalica

www.bernstein.eu

Masse ohne Toleranzangabe/General tolerances

ISO 2768-mH

Halbzeug/Semifinished part

Umgearbeitet aus/Manufactured out of

Erstellt/Drawn by

21.03.2023 | S.Hoppe

Oberflaeche/Surface

Passend zu/Matched with

Geprueft/Checked by

22.03.2023 |S.0tte

Werkstoff/Material

Mst./Scale Freigegeben/Approved by Gewicht ca../Weight 3pprox.: Blatt/Sheet

1:5 A3 |EHD 020 | S.Hoppe 4.38980 kg 1/1
Benennung/ . Nummer/ Modells Zeichnung/
part Name B Tragrohr-W inkel CS-3000neXt Set| orawing No. Model | Drawing

ASM suspension tube-angle (S-3000neXt set

9806000219_KD

1 1
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